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BYGGINGARLÝSING / GREINARGERÐ:
Suðurgata 44A og 44C: um er að ræða tvö einbýlishús á sameiginlegri lóð.
Matshlutar: Suðurgata 44A er M.hl: 02 og Suðurgata 44C er M.hl: 03
Landeignanúmer: L122537
Lóðarstærð: 1.633,3 m²
Nýtingarhlutfall: 1,34 (A+B rými / lóðarstærð: 129,8 m² + 134,6 m² + 1.929,3 m² = 2.193,7 m² / 1.633,3 m²)

Báðar byggingarnar eru 2 hæða einbýlishús á sameiginlegri lóð með fjölbýlishúsi (Suðurgata 44B, M.hl. 01).  Sameiginlegur bíla- og 
geymslukjallari ásamt tæknirýmum er með einbýlishúsunum og fjölbýlishúsinu og er staðsettur undir fjölbýlishúsinu.

Í bílageymslu eru bílastæði fyrir 17 bíla og þar af er 1 bílastæði ætlað hreyfihömluðum.
Utanhúss eru 4 bílastæði sem eru sameiginleg með tveimur einbýlishúsum á sömu lóð.
Sérafnotaflötur er á garðhlið lóðar fyrir bæði einbýlishúsin.

Algild hönnun:
Bílastæði hreyfihamlaðra verða upphituð og upphituð leið að inngangi; 6.2.4 gr. byggingareglugerðar.
Bílastæði hreyfihamlaðra verða upphækkuð í gangstéttarhæð; 6.2.4 gr. bygg.r.gerðar, nema annað komi fram á afstöðumynd / 
grunnmyndum.
Mögulegt verður að koma fyrir færanlegri skábraut við útgang út á íbúðasvalir þar sem hæðarmunur frá íbúð er meiri en 2,5 sm.
Hindrunarlaus umferðarbreidd dyra og hæðir þeirra verða að lágmarki: aðalinngangsdyr 207 x 83 sm, dyr innanhúss auk svala- og garðdyra 
200 x 80 sm; 6.4.2/3 gr. byggingareglugerðar.

Bæði einbýlishúsin eru á tveimur hæðum og eru ekki hönnuð samkvæmt Algildri Hönnun þar sem öll meginrými eru ekki á inngangshæð 
eins og kemur fram í 6.1.3 gr. -liður h, í byggingarreglugerð.

Byggingarefni:
Burðarvirki byggingar er úr járnbentri forsteyptri steinsteypu; þ.e. útveggir, milliplötur, hluti innveggja, stigar og svalir. Sökklar og botnplata 
verða úr járnbentri staðsteyptri steinsteypu.
Þök bygginganna verða úr timbusperrum.

Sökklar og botnplata:
Sökklar og botnplata eru staðsteypt á þjappaðri fyllingu með 100 mm plasteinangrun undir botnplötu.

Útveggir:
Útveggir húsanna eru járnbentir, forsteyptir 180 mm veggir, einangraðir að utanverðu með 100mm steinull (veggjaull 80 kg/m³) (U-gildi: 0,4 
W/m²). Yfir einangrun eru útveggir klæddir með loftræstri álklæðningu sem fest er á þar til gert upphengikerfi úr áli. Álklæðningin liggur 
lóðrétt úr beygðum plötum með innbrenndum lit. Litur álklæðninga er tvennskonar.
Litanúmer: sjá sérteikningar arkitekta.  

Gólf:
Milligólf húsanna eru járnbentar og forsteyptar Filigram plötur með ásteypulagi samtals 230 mm. Gólfhitakerfi verður í húsunum. Þá verði 
gólf slétt flotuð og klædd viðeigandi gólfefni s.s. flísar og parket. Botnplata jarðhæðar verði 120 mm járnbent og staðsteypt plata einangruð 
að neðanverðu með 100mm frauðplasteinangrun.

Þök:
Þök húsanna verða sperruþök með mismunandi þakhalla frá 15°- 30°, þ.e. 45 x 220 mm timbursperrur, borðaklæðning, gufuopinn dúkur, 
tvöfaldar timburlektur og klætt með beygðri álklæðningu í sama lit og viðkomandi húshluti.
Að innan eru þökin frágengin með 220 mm þakull. Rakasperra úr þolplasti eða sambærilegu og raflagnagrind undir loftaklæðningu úr Fl. 1, 
t.d. gipsplötum eða viðarrimlum.

Einangrun:
Einangrun upphitaðra rýma er miðuð við ákvæði byggingareglugerðar um hámarks U-gildi einstakra byggingarhluta og að vegið meðaltal 
U-gildis útveggja verði uppfyllt. Kólnunartölur einstakra byggingarhluta skulu því ekki yfirstíga hæstu leyfilegu U-gildi uppgefin í 
byggingarreglugerð. Húsin standast því reglugerð um varmatap einstakra byggingarhluta og vegið meðaltal U-gildis útveggja - sjá 
niðurstöður útreikninga vegna varmataps á sömu bls.
Sökklar og botnplata eru einangruð með 100 mm frauðplasteinangrun (pólýstýren) (U gildi: 0,3 W/m²). 
Útveggir húsanna eru einangraðir með 100 mm steinull (veggjaull 80 kg/m³) að utan (U-gildi: 0,4 W/m²) og klæddir með álklæðningu og 
timburklæðningu í bland.
Út- innkragandi gólf eru einangruð með 200 mm steinullareinangrun.
Þök húsanna eru einangruð með 200 mm þakull.

Gluggar, hurðir og gler:
Gluggar eru úr ál/tré-kerfi (álklæddir timburgluggar) og settir í eftir á. Litur er í dökkum lit. Litanúmer; sjá sérteikningar arkitekta.
Allir gluggar og hurðir skulu uppfylla viðkomandi IST-staðal og skulu uppfylla kröfur um einangrunargildi og vottaðar af NMÍ/HMS.
Gler skal vera a.m.k. hefbundið tvöfalt K-gler (U-gildi 2,0 W/m²) á öllum hliðum húss. Glerjaðir gluggar skulu slagregnsprófaðir skv. ÍST EN 
1027 og standast að lágmarki 1100 Pa álag skv. 8.2.6 gr. Ekki er gerð krafa til hljóðdeyfingar vegna umferðarhávaða.
Allt gler verði í samræmi við byggingareglugerð, kafli 8.5 og 12.4 og leiðbeiningarblað Rb 31.121.1 um glergerðir í íbúðarhúsum s.s. 
varðandi öryggisgler í gólfsíðum gluggum, handriðum ofl. Þar sem gler í gluggum eða hurðum er nær gólfi/jarðvegi en 0,6 m skal vera 
hert-/öryggisgler. Þar sem fallhætta er til staðar skal vera öryggisgler.
Útihurðir húsanna eru úr timbri í samræmi við ÍST 40. Litur er í dökkum lit. Litanúmer; sjá sérteikningar arkitekta.
Hindrunarlaus umferðarbreidd inngangsdyra byggingar skal minnst vera 0,83 m og samsvarandi hindrunarlaus hæð minnst 2,07 m í 
samræmi við 6.4.2 gr. í bygg.reglugerð.
Hindrunarlaus umferðarbreidd svala- og garðdyra skal minnst vera 0,80 m og samsvarandi hindrunarlaus hæð minnst 2,00 m í samræmi 
við 6.4.2 gr. í bygg.reglugerð.
Hindrunarlaus umferðarbreidd dyra innanhúss skal minnst vera 0,80 m og samsvarandi hindrunarlaus hæð minnst 2,00 m í samræmi við 
6.4.3 gr. í bygg.reglugerð.

Innveggir og innanhússfrágangur:
Steyptir innveggir og loft verða sandspartlaðir og málaðir. Léttir innveggir eru 100-120 mm á þykkt og hlaðnir úr milliveggjaeiningum, 
sandspartlaði og málaðir eða úr stálgrind með tvöfaldri gipsklæðningu og fylltir með steinull. Veggir í votrýmum þó alltaf hlaðnir úr 
milliveggjaeiningum eða vikurhellum.
Á baðherbergi komi flísar á flesta veggi og gólf. Frágangur votrýma sé samkvæmt leiðbeiningarblöðum NMÍ/HMS.
Gólfefni verði s.s. parket og flísar en flísar eingöngu í votrýmum.
Að innan eru timburþökin frágengin með 220 mm þakull með vindpappa öðru megin og 25-50 mm loftunarbili. Rakasperra úr þolplasti eða 
sambærilegu og raflagnagrind undir loftaklæðningu úr Fl. 1, t.d. gipsplötum sem málist eða hljóðdeyfiplötum úr viðarrimlum.

Stigar, handrið og skjólveggir:
Frágangur stiga, handriða og handlista verði í samræmi við kröfur byggingareglugerðar. Stigar/tröppur innan- sem utanhúss eru 
steinsteyptir.
Handrið / handlistar svala verða úr stáli og heit-galvaniserað og/eða glæru hertu-/öryggisgleri. Handrið innanhúss verða úr stáli og lökkuð.
Utandyra skal hæð handriða á svölum vera min.120 sm frá frágengnu yfirborði. Hæðir handriða innandyra eru 90 sm við stiga og 120 sm 
við stigaop frá frágengnu yfirborði gólfs. Handlistar verða í hæð 90 sm. Op í handriðum mega hvergi vera meiri en 8,9 sm á breidd upp að 
80 sm hæð frá gólfi eða frambrún þreps/palls. 
Tryggja skal fallvarnir innan/milli lóða þar sem hæðarmunur er.

Svalir:
Svalagólf eru forsteypt með vatnshalla min. 1:100 að gólfniðurfalli. Handrið verði úr stáli og/eða öryggisgleri. Hæð handriða verði min. 120 
sm frá frágengnu yfirborði í samræmi við byggingareglugerð.

BYGGINGARLÝSING / GREINARGERÐ:  framhald

Lagnir og loftræsing:
Inntök og tæknirými fyrir einbýlishúsin eru sameginleg með fjölbýlishúsi á sömu lóð.
Inntök hitaveitu, vatnsveitu, rafmagns og síma eru staðsett í aflokuðum tæknirýmum inn af brunaslúsu í sameginlegum kjallara undir 
fjölbýlishúsi á sömu lóð og frágengin samkæmt reglugerð.
Lagnir eru ekki sýnilegar. Lagnir þ.e. fyrir hita, neysluvatn, frárennsli og loftræsingu eru að mestu leyti staðsettar í lagnastokkum en annars 
innfelldar í burðarveggi eða létta veggi þar sem við á.
Hefðbundið gólfhitakerfi mun verða í húsunum með sér tengigrind innan hvors húss. Stofnar fyrir hitalögn eru úr PEX A (rör í rör) einangruð 
með hefðbundnum steinullarhólkum. Gólfhitalagnir eru plaströr PE með súrefniskápu ætluð fyrir gólfhita. Lagnir fyrir neysluvatn eru 
ÁLPEX, stofnar einangraðir með hefðbundnum steinullarhólkum. Hljóðdempandi plaströr PP eru í frárennslislögnum innandyra. Þakrennur 
og niðurfallsrör verði úr heit-galvaniseruðu stáli eða áli.
Gólfniðurfall er í öllum votrýmum; þ.e. í þvottaherbergjum og baðherbergjum.
Frárennsli hitaveitu skal fara í aðkomu og göngustíga, skábrautir og snjóbræðslu bílastæða.
Gera skal ráðstafanir til að heitt vatn valdi ekki brunaskaða á húð t.d. með viðurkenndum blöndunartækjum á töppunarstað og 
varmaskiptum sem tryggja að vatn fari ekki að töppunarstað með hærra hitastigi en 60°C.
Almennt eru einbýlishúsin loftræst um opnanlega glugga. Vélræn loftræsing (útsog) er frá gluggalausum rýmum, votrýmum og eldhúsum 
og í samræmi við gr.10.2.5 í byggingareglugerð.
Raflagnakerfi verður hefðbundið, lagt í steypta veggi og innveggi eftir aðstæðum. Lýsing verður að hluta innfelld í loft. 
Raflýsing utanhúss verður látlaus, óbein og glýjulaus með afskermuðum lömpum. 
Lagt verður fyrir mögulega rafhleðslutengingu við hvert bílastæði bæði innan- sem utanhúss.

Hljóðvist:
Ekki er þörf sérstakra ráðstafana vegna hljóðálags en setja skal 1 stk. hljóðtúðu á hverja hæð húsanna til að varna því að undirþrýstingur 
skapist innan íhúsanna vegna vélrænnar loftræsingar eldhúsa, baðherbergja og þvottaherbergja. Loftræsing þessi skal vera í samræmi við 
Byggingarreglugerð.
Ekki er talin þörf á aðgera sérstakar ráðstafanir vegna hávaða utandyra.

Sorpgeymsla:
Sorpgeymsla fyrir einbýlishúsin er sameginleg með fjölbýlishúsi á sömu lóð og er í kjallara fjölbýlishússins við hlið innkeyrsluhurðar í 
bílageymslu og er með aðkomu utan frá. 
Gert ráð fyrir heimilissorpi og endurvinnanlegu sorpi til flokkunar til helminga.

Hjóla- og vagnageymsla:
Hjóla- og vagnageymslur fyrir einbýlishúsin eru sameginlegar með fjölbýlishúsi á sömu lóð og eru þær tvær talsins. Báðar eru innanhúss og 
staðsettar á 1.hæð inn af anddyri / vindfangi fjölbýlis og einnig í kjallara fjölbýlis og þá eingöngu með aðkomu utan frá. Geymslurnar eru 
samtals 32 m2 að stærð.
Sameginleg hjólastæði verða einnig utanhúss við inngang á 1.hæð fjölbýlishúss.

Bílastæði:
Bílastæði fyrir einbýlishúsin eru sameginleg með bílastæðum fjölbýlishúss á sömu lóð og eru bæði utanhúss og í bílageymslu í kjallara 
undir fjölbýlishúsinu. Alls eru 21 bílastæði fyrir fjölbýlið auk einbýlanna tveggja og þar af 2 stæði fyrir hreyfihamlaða, 1 stæði utandyra og 1 
stæði í bílageymslu. Bílastæði fyrir hreyfihamlaða eru í samræmi við ákvæði skilmála og byggingareglugerðar.
Bílastæðabókhald:  4 bílastæði eru utanhúss á lóð, þ.e. 2 stæði við hvort einbýlishús auk 17 bílastæða í bílageymslu eða alls 21 bílastæði. 
Alls eru 15 íbúðir á lóðinni; 2 einbýlishús ásamt fjölbýlishúsi með 13 íbúðum. 
Möguleiki verður á rafhleðslu við öll bílastæði jafnt innan- sem utanhúss, þ.e. lagnaleið verður að öllum bílastæðum fyrir byggingarnar þrjár 
til uppsetningar tengibúnaðar fyrir rafbíla.

Vottun byggingarhluta:
Allir byggingarhlutar sem framleiddir eru í verksmiðju eða verkstæði skulu bera vottun skv. 5.1. kafla í byggingarreglugerð.

Lóð:
Lóðamörk liggja að götum og íbúðarlóðum og verður lóðafrágangur að aðliggjandi lóða leystur í samráði við lóðareigendur.
Umhverfi húsanna verður að mestu þakið grasi og mó-/ lyngtorfi ásamt gróðurbeðum fyrir trjágróður og plöntur. 
Yfirborð bílastæða og akbrautar malbikuð eða hellulögð, gönguleiðir og aðkoma við inngang verður hellulögð.
Bílastæði ætluð hreyfihömluðum eru sérmerkt.
Innan sérafnotaflata íbúða á 1.hæð verða verandir ýmist hellu- eða timburlagðar. Sérafnotaflötur íbúða er að jafnaði 3,5 m út frá húsvegg 
viðkomandi íbúðar og sem nemur breidd íbúða. Nákvæmar staðsetningar sérafnotaflata koma fram á grunnmyndum.
Þak bílageymslu er ýmist þakið grasi/gróðri eða hellum og nýtist sem garður/útivistarsvæði. Gert er ráð fyrir leiksvæði barna á lóð með möl 
eða gúmmíhellum undir leiktækjum. 
Raflýsing utanhúss verður látlaus, óbein og glýjulaus með afskermuðum lömpum. Lýsingin verður lág og ýmist felld í stoð- /skjólveggi eða 
húsveggi en einnig í skyggni / úthangandi byggingahluta.
Gróður á lóð verður valinn í samræði við fagaðila m.t.t. staðsetningar s.s. vegna skugga og skjólmyndunar.

BRUNAVARNIR:
Brunavarnir einbýlishúsanna tveggja eru eingöngu ákvarðaðar á grundvelli ákvæða byggingareglugerðar 112/2012 og uppfyllir eftirtalinn 
frágangur kröfur hennar: 

Brunahólfun
Húsin eru sjálfstætt brunahólf.

Klæðningar
Klæðningar í þaki / lofti og veggjum húsanna að innan verða a.m.k. í flokki 2 skv. reglugerð.

Björgunarop
Björgunarop (BO) eru úr hverju svefnherbergi sbr. uppdrætti og eru öll topphengd. Ljósop björgunaropa skal vera í samræmi við ákv. 9.5.5 
gr. í bygg.reglugerð. Breidd björgunarops skal vera minnst 0,60 m og hæð minnst 0,60 m og skal samanlögð hæð og breidd gluggans ekki 
vera minni en 1,50 m. 

Slökkvibúnaður
Hvoru einbýlishúsi skal fylgja eitt handslökkvitæki. Miða skal við 9 L léttvatnstæki með slökkvigetu 13A.
Handslökkvitæki skv. ÍST EN 3 verði staðsett í þvottahúsi (6L léttvatnstæki) eða eftir annarri staðsetningu að kröfu SHS.

Brunaviðvörun
Í hvort einbýlishús skal setja staka reykskynjara sem verða í almenningi og svefnherbergjum og skulu þeir vera samtengdir og af 
viðurkenndri gerð. Staðsetning þeirra skal valin, skv. gr. 9.4.3 í byggingarreglugerð 112/2012, þannig að ekki sé minna en einn skynjari fyrir 
hverja 80 m2, minnst einn á hverri hæð og hljóðstyrkur hans í hverju einstöku svefnherbergi sé ekki undir 75 dB(A). 

Útveggir og þak
Útveggir verða steyptir og einangraðir að utan með 100 mm steinull. Utan við steinullina verða veggir klæddir með loftræstri álklæðningu í 
flokki 1 og fest á þar til gert upphengikerfi úr áli, í A2-s1,d0.
Þök einbýlishúsanna verða sperruþök með borðaklæðningu, gufuopnum dúkum, tvöfaldri timburlektur og klætt með álklæðningu í flokki 
B(roof) (t2). Einangrun verður víruð upp með 2 mm c/c 300 vír og klædd að neðan með klæðningu í flokki 1 svo hún uppfylli REI60.

Aðkoma slökkviliðs
Aðkoma slökkviliðs er um Suðurgötu. Viðbragðstími slökkviliðs er innan við 10 mínútur samkvæmt Brunavarnaráætlun SHS. Brunahani er 
innan við 25 m frá byggingunum. 

Fjarlægð milli bygginga
Þar sem styttra er milli einbýlishúsa og fjölbýlishúss en lágmarkskröfur byggingarreglugerðar kveða á um eru eftirfarandi ráðstafanir gerðar 
vegna mögulegrar sambrunahættu milli bygginga:
Þrír gluggar á norðurgafli fjölbýlishúss að Suðurgötu 44B sem snúa að einbýlishúsi að Suðurgötu 44A verði E30;  vísað er í útreikninga og 
niðurstöður minnisblaðs/skýrslu dags. 20.12.24 frá brunahönnuðum COWI um athugun á sambrunahættu milli bygginganna og ráðstafanir 
vegna þeirra.  Viðkomandi E30 gluggar merktir með bláum lit í minnisblaði/skýrslu.
Samkvæmt sama minnisblaði/skýrslu eru engar ráðstafanir taldar nauðsynlegar vegna mögulegrar sambrunahættu milli einbýlishúss að 
Suðurgötu 44C og fjölbýlishúss að Suðurgötu 44B.

Helstu stærðir:  A og B rými
brúttóstærðir:

Suðurgata 44A: M.hl: 02
Botnplata:   14,1 m³
1. hæð : 68,0 m² 197,2 m³
2. hæð : 61,8 m² 244,8 m³
Samtals  :      129,8 m² 456,1 m³  (442,0 m³ f.u.botnplötu)

Birt flatarmál húss:     129,8 m² 

Suðurgata 44C: M.hl: 03
Botnplata:   14,1 m³
1. hæð : 70,4 m² 204,2 m³
2. hæð : 64,2 m² 269,8 m³
Samtals  :      134,6 m² 488,0 m³  (473,9 m³ f.u.botnplötu)

Birt flatarmál húss:     134,6 m² 

Kólnunargildi einstakra byggingahluta:
U-gildi einstakra byggingahluta utan stigahúss og bílskúrs er sem hér segir:

Mest leyfða heildarleiðnitap: Reiknað heildarleiðnitap:

W/m2K W/m2K
Útveggir "ein. að utan" 0,40 0,31
Gluggar 1) 2,00 1,30
1) U-gildi gluggagerða:

-fast gler 1,6
-opnanlegt fag 1,6
-12 mm gasfyllt bil

Hurðir 3,00 1,90
Létt þak 0,20 0,19
Steypt þak 0,20 0,22
Gólf:                 

-á fyllingu (m. gólfhita) 0,30 0,25
-að bílageymslu á 1.h (með gólfhita) 0,40 0,60

Útveggir; vegið meðaltal (veggfletir, gluggar, hurðir) 0,85 0,54

Orkurammi:
Samkvæmt útreikningum er bygging undir leyfðum meðaltalsútreikningum.
Heildar varmatap á fermetra gólfs:  1.5  W/m2°C
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Breyting: Dags: Nr:
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Blaðstærð: Hannað: Teiknað: Yfirfarið: Dags:

A1 GPK,DÓ CSM GPK 30.11.24

Suðurgata 44A og 44C

AÐALUPPDRÁTTUR

gunnarpall@ryma.is,  s: 698 5665

RÝMA arkitektar
stórhöfða 17, 110 reykjavík
gunnar páll kristinsson arkitekt

Kvarði: Teikning: Breyting: 
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Blaðstærð: Hannað: Teiknað: Yfirfarið: Dags:

A1 GPK,DÓ CSM GPK 30.11.24

Suðurgata 44A og 44C

AÐALUPPDRÁTTUR

gunnarpall@ryma.is,  s: 698 5665

RÝMA arkitektar
stórhöfða 17, 110 reykjavík
gunnar páll kristinsson arkitekt

Kvarði: Teikning: Breyting:
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A1 GPK,DÓ CSM GPK 30.11.24

Suðurgata 44A og 44C
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RÝMA arkitektar
stórhöfða 17, 110 reykjavík
gunnar páll kristinsson arkitekt
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Blaðstærð: Hannað: Teiknað: Yfirfarið: Dags:

A1 GPK,DÓ CSM GPK 30.11.24

Suðurgata 44A og 44C

AÐALUPPDRÁTTUR

gunnarpall@ryma.is,  s: 698 5665

RÝMA arkitektar
stórhöfða 17, 110 reykjavík
gunnar páll kristinsson arkitekt

Kvarði: Teikning: Breyting:

GK: 19.20

öryggis-
gler

öryggis-
gler

öryggis-
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Blaðstærð: Hannað: Teiknað: Yfirfarið: Dags:
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Suðurgata 44A og 44C

AÐALUPPDRÁTTUR

gunnarpall@ryma.is,  s: 698 5665

RÝMA arkitektar
stórhöfða 17, 110 reykjavík
gunnar páll kristinsson arkitekt

Kvarði: Teikning: Breyting:

GK: 22.10 

GK: 19.20 
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loftaklæðn. 
í FL. 1

Opið rými

Andd. / Hol

1
10

Sperruþak með 25°og 35°gráðu halla og 220 mm
steinullareinangrun.

Þakklæðning með beygðri álklæðningu í sama lit og
viðkomandi húshluti.

Útveggir frágengnir með 100 mm steinullareingangrun
og klætt með álklæðningu á upphengikerfi úr áli.

Loftunarbil milli einangrunar og klæðningar.

Skyggni og veggþil úr polýhúðuðu plötustáli/-áli
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Suðurgata 44A
-M.hl: 2

K: 26.75

2
16

2
16

gólfhiti

gólfhiti

2
30

2
90

1
0

4
65

2
30

1
0

2
35

5
0

2
90

5
0

2
30

1
0

1
0

9
5

5
5

3
15

G:18.10

G:18.84

L:18.69

G:19.63

Gönguleið

4
6
5

Þegar samþykkt bygging

M.hl: 1

K: 28.60 

- hámarks þakhæð 
  skv. skilmálum

SNIÐ  AA
Suðurgata 44A
-M.hl: 2

Stigahús
hæð

K: 26.75

gólfhiti

loftaklæðn. 
í FL. 1

4
65

K: 25.10

0101
Hol

0201
Opið rými

GK: 19.20

GK: 22.10

Sperruþök með 25°- 35°gráðu halla og 220 mm
steinullareinangrun.

Þakklæðning með beygðri álklæðningu í sama lit og
viðkomandi húshluti.

Útveggir frágengnir með 100 mm steinullareingangrun og klætt
með álklæðningu á upphengikerfi úr áli.

Loftunarbil milli einangrunar og klæðningar.

200 mm steinullareinangrun undir plötu.

Forsteyptar svalir.
Svalahandrið úr áli / stáli / hertu öryggisgleri.

Innbrenndur litur eða galvanhúðað.
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Sperruþök með 25°- 35°gráðu halla og 220 mm 
steinullareinangrun.
Þakklæðning með beygðri álklæðningu í sama lit og 
viðkomandi húshluti.

Útveggir frágengnir með 100 mm steinullareingangrun og klætt 
með álklæðningu á upphengikerfi úr áli. 
Loftunarbil milli einangrunar og klæðningar.

200 mm steinullareinangrun undir plötu.

Forsteyptar svalir.
Svalahandrið úr áli / stáli / hertu öryggisgleri.
Innbrenndur litur eða galvanhúðað.
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Suðurgata 44C
-M.hl: 3
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1
10

Sperruþak með 25°og 35°gráðu halla og 220 mm 
steinullareinangrun.
Þakklæðning með beygðri álklæðningu í sama lit og 
viðkomandi húshluti.

Útveggir frágengnir með 100 mm steinullareingangrun 
og klætt með álklæðningu á upphengikerfi úr áli. 
Loftunarbil milli einangrunar og klæðningar.

Skyggni og veggþil úr polýhúðuðu plötustáli/-áli
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